

# SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10.106031A, etc.  
 Location Various Interstate and Primary Routes (I-77, I-277, I-85, I-485, US 74 from W.T. Harris Blvd to I-277, NC 16 (Brookshire Blvd) and Monroe  
 Type of Work "As Needed" Traffic Control Services  
 Contract No. MJ00032  
 County: Mecklenburg, Cabarrus & Union

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		L & M Construction		Stay Alert Safety Services LLC	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	4600000000-N	SP	SHOULDER CLOSURE	30	EA			\$849.00	\$ 25,470.00	\$1,200.00	\$ 36,000.00
2	4600000000-N	SP	RAMP CLOSURE	15	EA			\$900.00	\$ 13,500.00	\$1,250.00	\$ 18,750.00
3	4600000000-N	SP	2 LANE, 2 WAY ROADWAY, 1 LANE CLOSURE (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	2	EA			\$1,060.00	\$ 2,120.00	\$1,650.00	\$ 3,300.00
4	4600000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, LEFT OR RIGHT LANE CLOSURE (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	60	EA			\$2,100.00	\$ 126,000.00	\$2,100.00	\$ 126,000.00
5	4600000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, RIGHT LANE CLOSURE INCLUDING RAMP AND LOOPS (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	15	EA			\$2,300.00	\$ 34,500.00	\$2,200.00	\$ 33,000.00
6	4600000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, CLOSURE OF LEFT OR RIGHT 2 LANES (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	15	EA			\$2,300.00	\$ 34,500.00	\$2,400.00	\$ 36,000.00
7	4600000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, CLOSURE OF RIGHT 2 LANES INCLUDING RAMP AND LOOPS (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	15	EA			\$2,400.00	\$ 36,000.00	\$2,600.00	\$ 39,000.00
8	4600000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, CLOSURE OF LEFT OR RIGHT 3 LANES (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	5	EA			\$2,400.00	\$ 12,000.00	\$2,700.00	\$ 13,500.00
9	4600000000-N	SP	MULTI-LANE ROADWAY, CLOSURE OF RIGHT 3 LANES INCLUDING RAMP AND LOOPS (8 HOURS OR LESS, 1 MILE OR LESS)	5	EA			\$2,100.00	\$ 10,500.00	\$2,700.00	\$ 13,500.00
10	4600000000-N	SP	MOVING CARAVAN LANE CLOSURE (8 HOURS OR LESS)	50	EA			\$2,600.00	\$ 130,000.00	\$2,800.00	\$ 140,000.00
11	4600000000-N	SP	ROLLING ROAD BLOCK OPERATION, MULTI-LANE ROADWAY	5	EA			\$2,000.00	\$ 10,000.00	\$2,800.00	\$ 14,000.00
12	4600000000-N	SP	EMERGENCY RESPONSE	5	EA			\$100.00	\$ 500.00	\$1,100.00	\$ 5,500.00
13	4600000000-N	SP	WORK ZONE TRAFFIC CONTROL, EACH ADDITIONAL HOUR	5	EA			\$300.00	\$ 1,500.00	\$550.00	\$ 2,750.00
14	4600000000-N	SP	WORK ZONE TRAFFIC CONTROL, EACH ADDITIONAL MILE	30	EA			\$100.00	\$ 3,000.00	\$450.00	\$ 13,500.00
15	4600000000-N	SP	WORK ZONE TRAFFIC CONTROL, RESET TRAFFIC CONTROL	15	EA			\$800.00	\$ 12,000.00	\$1,300.00	\$ 19,500.00

**BID TOTALS**

\$451,150.00

\$	451,590.00	\$	514,300.00
----	------------	----	------------

DocuSigned by:

*Jared S Mathis*

8DD1CB4DB58F4FC...